от 07 октября 2019 г. № 33/10

О внесении изменений в Порядок организации

и проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории

муниципального образования город

Набережные Челны, утвержденный Решением

Городского Совета от 08.11.2018 № 27/16

В соответствии с Федеральным законом от 02 августа 2019 года № 283-ФЗ

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 31, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений

или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности

на территории муниципального образования город Набережные Челны,

утвержденный Решением Городского Совета от 08.11.2018 № 27/16, следующие

изменения:

1) подпункт 3 пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае внесения изменений в проекты планировки территории и (или)

проекты межевания территории путем утверждения их отдельных частей

общественные обсуждения или публичные слушания проводятся применительно

к таким утверждаемым частям.»;

 2) в подпункте 2 пункта 28 слова «не менее двух и не более четырех месяцев»

заменить словами «не менее одного и не более трех месяцев».

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на постоянную комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам

развития городской инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства.

Мэр города                                                                                                Н. Г. Магдеев